
 

#1 Turiet Manus likumus 

Jāņa ev. 14:15-31 

 

Uzsākot svētrunu sēriju "Jēzus pavēles" Vīlandes draudzē, paralēli tiek organizētas mazo 
grupu nodarbības. Pirms katras nodarbības ieteicams noklausīties saistītās svētrunas audio 
ierakstu, kas pieejams draudzes mājaslapā www.vilande.lv. 

Svētrunu sērijas ietvaros tiks aplūkotas visas Jēzus pavēles, kas aprakstītas četros evaņģēlijos, 
kopā tās ir 49 (kādas pārklājas vairākos evaņģēlijos, bet tiks skaitītas kā viena). No tām 19 jau 
tika apskatītas vienā no iepriekšējām draudzes svētrunu sērijām "Kalna svētruna". Atlikušās 30 
pavēles izstudēsim šajā ciklā, un šodien jau apskatīsim pirmo – "Turiet Manus likumus".   

Lasījums 

Izlasām šodienas rakstvietu Jņ 14:15-31. 

Uzdevumi 

1. Uzsākot jauno nodarbību ciklu, pastāstiet katrs par savu ceļu pie Dieva (liecība) un 
pašreizējo vietu draudzē (no kuras draudzes esat un vai veicat kādu kalpošanu)? 
             

            

             

2. Tā kā jaunais nodarbību cikls ir par Jēzus pavēlēm – uzrakstiet uz lapas visas Dieva 
dotās pavēles, kas jums nāk prātā. Pēc tam nolasiet tās viens otram.  
             

            

             



	   2 

Diskusija 

3. Izlasām 15.pantu – kas ir galvenā doma, ko Jēzus šajā teikumā izsaka? Kādas divas 
vērtības Viņš šeit salīdzina? 
             

            
             

4. Ja Jēzus apgalvo, ka paklausība liecina par mīlestību – kā Jēzus šo principu pierādīja ar 
Savu dzīvi?   
             

            

             

5. Izlasām pantus 16-21 – kādēļ Jēzus sūta citu Aizstāvi Savā vietā? Ko Jēzus sola – ko šis 
Aizstāvis darīs mūsu, Jēzus mācekļu, labā?  
             
            

             

6. Izlasām 22.pantu – kas izraisījis Jūdas neizpratni? Kāda būtu jūsu atbilde cilvēkam, 
kurš jums šodien uzdotu šo pašu jautājumu? 
             

            

             

7. Izlasām pantus 23-26 – kā Jēzus atbilde uz Jūdas jautājumu ir saprotama?  
             
            

             

8. Izlasām pantus 27-28 – ar ko Viņa miers atšķiras no pasaules piedāvātā "miera"? Vai 
jums ir miers dzīvē?  
             

            
             

Noslēgums 

Jēzus vēlas, ka mēs Viņu mīlam. Bet Viņš pieņem tikai patiesu mīlestību, kas atklājas 
paklausībā. Tie, kuriem ir šī paklausība un mīlestība, tie saņem arī Patieso Mieru.  


